
Dėl užsakymo pristatymo galimybės teirautis tel.nr - +370 686 70080
GRILL PATIEKALAI

IBERICO kiaulienos kepsnys su grill pomidoru 10,80 €

7,80 €ANGUS jautienos grill dešrelės

Vištienos filė kepsnys su grilyje keptomis karamelizuotomis 
morkytėmis

11,80 €

Grilyje keptų daržovių iešmeliai    6,80 €

UŽAUGINTA MŪSŲ ŪKYJE VEGETARIŠKAS PATIEKALAS AŠTRU

ANGUS jautienos steikas su grilyje kepta pomidorų šakele 100 g./5,80 €

Lašišos filė kepsnys su grilyje keptu apelsinu 11,80 €

BURGERIAI

 
9,80 €ANGUS jautienos mėsainis su rokforo sūriu, balzamiko kremu ir 

Vištienos šlaunelių burgeris su mūsų brioche bandele 8,80 €

PASIRINKITE KARŠTĄ GARNYRĄ (1 nemokamai)  

PASIRINKITE DARŽOVIŲ GARNYRĄ (1 nemokamai)

  

 

PASIRINKITE PADAŽĄ / PRIEDĄ (1 nemokamai)

  

Gruzdintos „Steak“ bulvytės 
Grilyje keptos mūsų ūkio bulvės 

Grilyje keptų daržovių salotos 
Grilyje kepti pomidorai 
Grilyje keptos morkytės 

Šviežios salotos su balzamiko kremu 

Pomidorų padažas
Česnakinis padažas su provanso žolelėmis
Aštri adžika
BBQ

Žaliųjų pipirų padažas

Traški duonelė su sūrio padažu 3,50 €
4,50 €

Naminiai koldūnai su vištiena ir kietuoju sūriu 4,50 €
Naminiai koldūnai su baravykais 6,00 €

SALOTOS

Cezario salotos su pasirinkta grilyje kepta mėsa: 4,80 €

-Laukinės lašišos filė 7,80 €
-Vištienos filė 6,80 €

SRIUBOS

Dienos sriuba (Teirautis padavėjo) 2,80 €
ANGUS jautienos čili troškinys 3,80 €

VAIKAMS

Gruzdintos bulvytės su padažu 3,00 €
Saldūs koldūnai su varškės įdaru 4,50 €

ŪKIO PRODUKCIJA (išsinešimui)

Vištienos šaltiena

Virtų bulvių cepelinai
Naminiai “Žemaičių” blynai

ANGUS jautienos kepenėlių paštetas

Naminiai vištienos koldūnai su kietuoju sūriu
Naminiai ANGUS jautienos koldūnai

ANGUS jautienos šaltiena

Naminiai koldūnai su baravykais
Naminiai saldūs koldūnai su varškės įdaru

1 kg

5,99 €

8,00 €
8,00 €

10,00 €

8,00 €
8,00 €

8,99 €

8,00 €
8,00 €

GLITIMO TURINTYS KVIEČIAI

VĖŽIAGYVIAI IR JŲ PRODUKTAI

KIAUŠINIAI IR JŲ PRODUKTAI

ŽUVYS IR JŲ PRODUKTAI

SOJŲ PUPELĖS IR JŲ PRODUKTAI

PIENAS IR JŲ PRODUKTAI

RIEŠUTAI

SALIERAI IR JŲ PRODUKTAI

SEZAMO SĖKLOS IR JŲ PRODUKTAI

MOLIUSKAI IR JŲ PRODUKTAI


